Hic autem videtur ad alia quosdam tanta que
Possit etiam ex dicitur et dicitur dicit
 in hoc libro velle detinere
 de dicitur de qpositis et fectis velle
 Cuncta aliquid videtur in hoc libro velle
 dicitur de omnibus dicitur de omnibus qpositis
 et dicitur de fectis quosdam velle dicitur ad
 hoc videtur autor q non dicitur q in hoc
 libro ponit singula dicitur ut gra at
 significata velle dicitur in dicitur legi
 tates huc libere passus ad iudicium plura
 dicitur ad plura qposita et fecta q in hoc
 libro gra leuitate et clucate omittit
 et hoc possit accipere ex libro papie ysa
 dei in iudicium dicitur et aliorum huc
 q autor p hac hanc vult se excusare
 de insufficiendi ppositum dicitur qd
 non et fectis vocabulis p dicitur
 end et leuitate plura dicitur et gra et
 fecta in hoc libro sciunt omittit et
 ea huius libri lectoribus dicitur

Hic miratur diuini auxiliu ad opulatos ho
 libri et et dicitur omnipotens deus ego pcor te ut
 tua gra largistua me nauigare p spa
 tiosu mare dicitur et dicitur huius se
 liant pducatur ad portu optatu ita ut
 opuletud huius nauigij. huius opula
 tonis fiat utile omnibus dicitur lege dicitur
 ad audictibus dicitur q in hoc opulatu
 demus inuocare pcor omni reze scz de
 um qua illo pmissio nullu rite fu
 da concordiu ut de hoc. no dicitur opulatu
 phie in fectis absq deo facta sua
 quis dispone dicitur hoc amor ve no mltu
 tpe dicitur

Autor p hunc ppositu
 sua ostendat ferro sine meliori pmo
 studiose petit mala septa in hoc libo
 p meliore suat toruigi et emedari
 et no q non vngit q dicitur qd opulatu
 dicitur qd p prudens et discretus dicitur
 dicitur qd opulatu culpabilis et viciosa
 in dicitur in veteri poetria in dicitur
 nis et prudens dicitur dicitur in dicitur
 cupabit durus in dicitur abluet qd
 nondu q gamfredu in poeta nouel
 la dicitur arte dicitur dicitur dicitur
 pilatu ad dicitur dicitur dicitur
 plus abrade q rem Come qd et ob
 scuru dicitur dicitur quod dicitur
 quod dicitur istis sut dicitur pama et
 in hoc dicitur summa dicitur plogi pnt libu

Hic poro nole quod dicitur qd oibus
 doctimo positu in hoc libro et dicitur sic
 O tu letor tu dicitur memod miete in dicitur
 noles subscriptus ad hoc ut dicitur
 qd sic videtur quod dicitur pnt in hoc
 libro dicitur dicitur pma et dicitur
 vni positu in hoc libro dicitur qd
 uigatoe si dicitur mo dicitur n huc
 autois expmat ipm esse qd neutu
 et regula et dicitur Omne vni positu in hoc
 libro si dicitur in ore dicitur dicitur
 nisi huc autois ostendat ipm qd ge
 quis dicitur subdit autor et dicitur qd iste
 dicitur qd fallit et picipue pma
 et huc dicitur petit autor supplere
 p latore huius libri dicitur q omne vni
 coruq sit uigatoe Si dicitur mo dicitur
 qd actu ut neutu dicitur qd qua plura sut
 actia q neutu dicitur auto in hoc libro

Autor p hunc ppositu
 velle q sit dicitur pma et dicitur pma
 ad a noue vana vult dicitur bona
 dicitur qd bona a vana dicitur dicitur
 dicitur qd bona a vna a venustate dicitur
 poris dicitur dicitur pposita ad dicitur
 lant dicitur dicitur dicitur dicitur
 pualet malud et bonis a dicitur
 loquedo dicitur venusta uel pulcre
 In dicitur bella a vna qd bonella dicitur
 tuld bona vd venusta uel pulcre
 In dicitur bona dicitur ad vni qd dicitur
 benigna a vna qd dicitur et dicitur
 ad dicitur et dicitur et blanda dicitur
 quis et benigna qd bene dicitur
 uel ardore dicitur et dicitur benigna
 uel dicitur dicitur a bona vd bene dicitur
 dicitur ad dicitur qd bona. et dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur
 ta tu et dicitur qui dicitur quod vult et nil
 pnt quod uel dicitur Ita dicitur dicitur
 dicitur uel dicitur dicitur ad vni.
 In dicitur dicitur dicitur in dicitur
 abstracta dicitur dicitur ad dicitur
 uel dicitur valia noua dicitur dicitur
 quod dicitur de se pata dicitur dicitur
 et dicitur ad dicitur uel dicitur
 et dicitur quod dicitur ad dicitur
 dicitur dicitur dicitur ut dicitur
 traduo dicitur dicitur dicitur ut dicitur
 In dicitur dicitur dicitur dicitur
 impialis qua dicitur dicitur dicitur
 et dicitur qd dicitur dicitur dicitur
 In dicitur dicitur a vna dicitur dicitur
 vni quod dicitur dicitur dicitur dicitur
 traduo dicitur dicitur dicitur dicitur
 sagrome uale dicitur dicitur dicitur
 a vni dicitur dicitur dicitur dicitur

Bello
 et dicitur dicitur
 in dicitur
 In dicitur dicitur
 dicitur dicitur
 dicitur dicitur
 ella dicitur dicitur
 miles dicitur
 In dicitur dicitur
 duellio dicitur
 et dicitur dicitur
 obediens dicitur
 finis dicitur
 obediens dicitur
 et dicitur dicitur
 va dicitur dicitur
 bellare dicitur
 va dicitur dicitur
 oia dicitur dicitur
 et ab omni
 ut tor no dicitur
Boo ad dicitur
 In dicitur dicitur
 apud dicitur dicitur
 bombis dicitur
 bombis dicitur
 dicitur qd dicitur
 In dicitur dicitur
 venit dicitur
 dicitur dicitur
 a dicitur dicitur
 apud dicitur dicitur
 alio noue dicitur
 inde dicitur dicitur
 omni dicitur